ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้โครงการเลือกตั้งสมาชิก

สภาฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้โครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาฯ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ถุงเงิน การ

ค้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๙๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

นภาพรรณ ธรรมดา 

(นางสาวนภาพรรณ ธรรมดา)

ปลัดองค์การบริหารตำบลหนองนาก ปฏิบัติหน้าที่นายก

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก